
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A030 I

A030 I

A030 I

A030 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

LORI FRANCESCO

RONGA GIOVANNI

FALCO TIZIANA

DE ROSA BEATRICE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 3

8 2

8 6

8 11,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 78

0 58

0 74

0 36



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

93

68 X

88 X

55,50



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI

SI


